
 1

UNIVERSITA’ PER STRANIERI DI PERUGIA 

ESITO DI GARA 

Università per Stranieri di Perugia, Piazza Fortebraccio, 4 – Perugia 06123 –

(tel.:075/5746238-250 - fax:075/5746272 - sito:http://www.unistrapg.it - e-

mail:mery.fabbroni@unistrapg.it). Procedura aperta ex art. 55 del D.Lgs. n. 163/2006 

per l’affidamento del Servizio di Cassa dell’Università per Stranieri di Perugia, per il 

periodo dal 1/01/2013 al 31/12/2018, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta eco-

nomicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 81, comma 1 e 83 del D.Lgs. n. 

163/2006. CIG: 4505047264. Offerte pervenute: 1. Aggiudicato definitivamente con 

D.D.G. n. 174 del 05/11/2012 alla UniCredit s.p.a., sede legale Via A. Specchi n. 16, 

00186 ROMA, che ha ottenuto un punteggio totale di 75/100. 

Perugia, 09/11/2012      

Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – 5° Serie Speciale – Contratti Pubblici n. 

140 del 30/11/2012. 

       Il Direttore Generale 
               dott. Cristiano Nicoletti   


